2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2010 г. № 2961-п/1
О предварительном согласовании
ЗАО «Полад» места размещения сооружения —
дороги западнее здания, имеющего адрес: ул. Северная, 20-д

в Автозаводском районе г. Тольятти

Рассмотрев обращение ЗАО «Полад» о предварительном согласовании места размещения сооружения — дороги западнее здания, имеющего адрес: ул. Северная, 20-д в Автозаводском районе г. Тольятти, учитывая наличие постановления мэрии городского округа Тольятти от 09.09.2010 г. № 2495-п /1 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории для строительства сооружения - дороги, западнее здания, имеющего адрес: ул. Северная, 20-д в Автозаводском районе г. Тольятти», опубликования информации о возможном предоставлении земельного участка для строительства в газете «Городские ведомости» от 07.08.2010 г.              № 87, в соответствии со ст.ст. 30, 31 Земельного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый акт от 27.08.2010 г. № 40 о выборе земельного участка в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории для строительства сооружения - дороги западнее здания, имеющего адрес: ул. Северная, 20-д в Автозаводском районе г. Тольятти.

2. Предварительно согласовать Закрытому акционерному обществу «Полад» место размещения сооружения - дороги западнее здания, имеющего адрес: ул. Северная, 20-д в Автозаводском районе г. Тольятти, на земельном участке, площадью 0,2004 га.

3. Предложить ЗАО «Полад» осуществить установление границ земельного участка и провести кадастровый учет в соответствии с требованиями действующего законодательства.

Мэр

А.Н.Пушков